
UCHWAŁA  Nr 69/215/2012 
                                              Zarządu Powiatu w Ostródzie  
                                            z dnia 28 września 2012r.   
 
w sprawie ustanowienia odrębnej własności lokali     
 

                    Na podstawie  art. 10  ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r.  
o własności lokali( Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm. ) w związku  
z art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. )  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 

§ 1 
Ustanowić w formie aktu notarialnego odrębną własność samodzielnych lokali 
mieszkalnych Nr 1, Nr 2 i Nr 3 oraz samodzielnych lokali użytkowych Nr 4, Nr 
5, Nr 6 i Nr 7 usytuowanych w  budynku przy ul. Żeromskiego 19 w Morągu, na 
działce Nr 192/5 o pow. 0,0832 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 
EL2O/00021515/6. 
 

§ 2 
                                                          

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta............................................................... 
 
2. Stanisław Brzozowski   - Wicestarosta .................................................... 

 
3. Irena Jara – Członek Zarządu .................................................................. 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek Zarządu....................................................... 

       
     5.    Bogdan Głowacz - Członek Zarządu ....................................................      
 


